kepala subbagian tata usaha UPTD Labkesda, diberikan

nilai 100 (seratus);
c. tenaga medis dengan spesialisasi, diberikan nilai 150

(seratus lima puluh);
d. tenaga medis dengan jabatan ahli madya, diberikan nilai

150 (seratus lima puluh);

e. tenaga medis dengan jabatan ahli muda, diberikan nilai
125 (seratus dua puluh lima);

f. tenaga medis dengan jabatan ahli pertama, diberikan
nilai 100 (seratus);

g. tenaga Pranata Laboratorium Kesehatan dengan jabatan
ahli madya, diberikan nilai 125 (seratus dua puluh lima);

h. tenaga Preinata Laboratorium Kesehatan dengein jabatan
ahli muda, diberikan nilai 100 (seratus);

i. tenaga Pranata Laboratorium Kesehatan dengan jabatan
ahli pertama, diberikan nilai 90 (sembilan puluh);

j. tenaga Pranata Laboratorium Kesehatan dengan jabatan